

<b>Dodávateľ</b> Miloš Buček - TEMPRO, Božena Bučková-právny nástupca	<b>Faktúra č.</b>	<b>20110028</b>														
	Objednávka č. Dodací list č.															
Horná 126 022 01 Čadca SLOVENSKÁ REPUBLIKA	<table border="1"> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;"><b>Obecný úrad DUNAJOV</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">p. Stehel' 023 02 Dunajov 326</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;"><b>23 -08- 2011</b></td> </tr> <tr> <td>Číslo:</td> <td>Vybavuje:</td> <td colspan="2">Príloha:</td> </tr> </table>			<b>Obecný úrad DUNAJOV</b>			p. Stehel' 023 02 Dunajov 326			<b>23 -08- 2011</b>			Číslo:	Vybavuje:	Príloha:	
<b>Obecný úrad DUNAJOV</b>																
p. Stehel' 023 02 Dunajov 326																
<b>23 -08- 2011</b>																
Číslo:	Vybavuje:	Príloha:														
IČO : 32 242 280      DIČ : 1040128100 IČ DPH : SK1040128100 Živnostenský register č. 502-6074																
<b>Vystavil</b> Tel.: 041/4333297-8 Fax: 041/4333299 tempo@tempo.sk																
<b>Odberateľ</b> p. Stehel' 023 02 Dunajov 326																
IČO :	DIČ :															
		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti												
		<b>26.07.2011</b>	<b>13.07.2011</b>	<b>26.08.2011</b>												
		Forma úhrady	Prevodným príkazom													
		Spôsob dopravy														
		Konštantný symbol	0308													
		Banka	UniCredit Bank Slovakia, a.s.													
		Pobočka	Čadca													
		Číslo účtu	1075233006/1111													
		SWIFT	UNCRSKBX													
		IBAN														
		Dod. a plat. podm.														

Fakturuje Vám za vývoz odpadu v celkovej sume:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Doprava	20	64,00	km	1,50	96,00
2		Čerpanie	20	4,00	mth	30,00	120,00
3		Odpad	20	13,00	m3	2,32	30,16

Základ pre DPH: **20 %**      **246,16**  
Základ pre DPH: **10 %**

**Miloš Buček- TEMPRO**  
Horná ul. 126, 022 01 Čadca  
Božena Bučková - právny nástupca  
IČO: 32242280 DIČ: 1040128100

Celková suma bez DPH:	<b>246,16</b>
DPH: 20 %	<b>49,23</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>295,39</b>

Podpis a pečiatka

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka